АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2013г._                                                                                               №_1337
О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
На основании «Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным  для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», утвержденного постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 года № 47 и акта межведомственной комиссии о признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу от 9 декабря 2013 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать многоквартирный дом по адресу г. Обь ул. Чкалова 5 аварийным и подлежащим сносу.
2. Признать многоквартирный дом по адресу г. Обь ул. Пушкина 7 аварийным и подлежащим сносу.
3. Признать многоквартирный дом по адресу г. Обь ул. Шевченко 4 пригодным для проживания и требующим проведения мероприятий по капитальному ремонту ограждающих конструкций
4. Отделу ЖКХ  администрации города Оби включить дома по адресу Чкалова 5, Пушкина 7 в реестр аварийных домов на территории города Обь Новосибирской области.
5. МБУ «УК ЖКХ» подготовить план мероприятий по капитальному ремонту ограждающих конструкций жилого дома Шевченко 4.
6. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби.
[bookmark: _GoBack]          7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации И.В.Сиводедова
   Глава города                                                                  А. Г. Нешин